РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<(^» 2023г. №

Об утверждении проекта планировки территории и проекта
межевания территории по объекту «Газопровод межпоселковый

(закольцовка) от с. Нижний Джалган - Агропромышленный комплекс
ООО «ФерЭльГам» до точки врезки в газопровод на г. Дербент -

с. Хазар Дербентского района Республики Дагестан»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Дербентский район» и
заключением комиссии по землепользованию муниципального района
«Дербентский район» от 10.08.2023, постановляю:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории
по объекту «Газопровод межпоселковый (закольцовка) от с. Нижний Джалган -
Агропромышленный комплекс ООО «ФерЭльГам» до точки врезки в газопровод
на г. Дербент - с. Хазар Дербентского района Республики Дагестан».

2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном
сайте администрации Дербентского района ( ) и опубликовать в
газете "Дербентские известия".

https://derbrayon.ru

3. Контроль за исполнениехМ настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Дербентского района Саттар-Заде С.Х.

Глава муниципального района у
«Дербентский район» М.Г. Рагимов

( /

https://derbrayon.ru